
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За изменение на Решение № 457 по Протокол № 17 от 24.07.2008 г. 

за повишаване на средната работна заплата на работещите в столичните 
общински театри. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.11, ал.10 и 
ал.11 от Закона за публичните финанси и чл.18, ал.1 от Закона за закрила и 
развитие на културата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Изменя Решение № 457 по Протокол № 17 от 24.07.2008 г. за 
повишаване на средната работна заплата на работещите в столичните 
общински театри, както следва: 

1.1. Дава съгласие общинските театри - Театър „София”, Малък 
градски театър „Зад канала”, Театър „Възраждане” и Столичен куклен 
театър да могат да разпределят изцяло собствените приходи от основната 
дейност за допълнително материално стимулиране и осигурителни вноски 
на определен от тях период от време (месечно, тримесечно) при следните 
условия: 

A. за периода съответният театър няма неразплатени веществени 
разходи; 

Б. реализираните собствени приходи от определената годишна 
субсидия за предходната бюджетна година са 20 % за Театър „София”, 
Малък градски театър „Зад канала” и Театър „Възраждане” и 17 % за 
Столичния куклен театър; 

B. реализираните представления през предходната бюджетна година 
са не по-малко от 200 за Театър „София”, Малък градски театър „Зад 
канала” и Театър „Възраждане” и не по-малко от 300 за Столичния куклен 
театър. 



Общинските театри са задължени да предоставят на кмета на 
Столична община тримесечни междинни отчети и окончателен годишен 
отчет, които съдържат информация за изпълнението на посочените по-горе 
условия.  

В случай на неизпълнение на някое от условията по т.Б и т.В през 
следващата бюджетна година съответният театър ще може да разпределя 
до 80% от собствените си приходи за допълнително материално 
стимулиране и осигурителни вноски. 

1.2. т.2 на Критериите за разпределение на частта от собствените 
приходи (приложение към Решение № 457 по Протокол № 17 от 24.07.2008 
г. за повишаване на средната работна заплата на работещите в столичните 
общински театри) се изменя, както следва: 

„Технически състав - за брой обслужени представления - до 0,5 
точки”. 

1.3. Директорите на столичните общински театри - Театър „София”, 
Малък градски театър „Зад канала”, Театър „Възраждане” и Столичен 
куклен театър определят числеността на персонала и възнагражденията на 
служителите и работниците при спазването на нормите, определени в 
съответните нормативни актове. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед по т.1 от 
решението и да осъществява контрол за спазването му от столичните 
общински театри - Театър „София”, Малък градски театър „Зад канала”, 
Театър „Възраждане” и Столичен куклен театър. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 89 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-289/22.07.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

